
Isten hozott!
Kevés örömtelibb esemény történhet az ember életében, minthogy gyermek 

érkezik a családba. Ez most október hónapban községünkben nem adatott meg 
egyetlen családnak sem.

Csodás őszi napokat kívánunk mindenkinek és boldog babavárást azoknak a 
családoknak, akik eme esemény előtt állnak.                                                                                       

Sárkeresztes Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete

www.sarkeresztes.hu
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Kézműves, őstermelő, helyi kistermelő kerestetik!

Testvértelepülési látogatás

(folytatás a következő oldalon)

Időnként rácsodálkozom milyen 
ügyes emberek is laknak közöttünk, 
hogy mennyi rejtett kincsünk van. Re-
mélem a helyi piac kialakítása hozzá 
fog járulni ahhoz, hogy megismerjük 
kik is laknak Sárkeresztesen, mennyi 
minden itt van tőlünk egy karnyújtás-
nyira, lehet nem is tudunk róla.

Facebookon létrehozunk egy Sár-
keresztesi Piactér oldalt, hogy a ki-

alakuló piac eladói és vevői könnyeb-
ben egymásra találjanak. És bár a 
piac építése még javában zajlik, úgy 
gondoltuk ezt a munkát elkezdjük.

November második hetéig megte-
kinthető művelődési házunk vitrinei-
ben Szabóné Dr. Fodor Dóra Katalin 
gyöngyékszerei, nemezelt portékái. 
Reméljük a kiállítás egy kezdet és a kö-

vetkező hónapokban be tudnak mutat-
kozni más helybéliek is.

Ha szívesen megmutatnád termékei-
det, készítenél egy kiállítást a vitrinben 
vagy a facebook felületén, várjuk je-
lentkezésedet: Kiliti Eszter 06 30 826 
0828 vagy Kuglerné Eper Ágnes 06 
70 430 4597. Szívesen fogadunk aján-
lásokat is, hogy kit mutassunk be!

Októberben ismét az a megtisz-
teltetés ért bennünket, hogy fo-
gadhattuk testvértelepülésünk 
Várfalva delegációját, akik a Sár-
keresztesi Önkormányzat meghí-
vásának eleget téve látogattak 
hozzánk. Ez a testvértelepülési 
kapcsolat 2002 óta működik meg-
szakítások nélkül a két falu között.

A látogatást komoly szervezés 
előzte meg. Közös megbeszélésen 
elkészült a négy nap forgatóköny-
ve, tele ötletekkel, programokkal. 
Elérkezett a csütörtök este, ami-
kor mindenki izgatottan várta, 
hogy begördüljön a barátokkal, is-
merősökkel teli busz. Az örömteli 
viszontlátást egy gyors elszálláso-
lás követte a fogadó családoknál, 
majd vacsorára invitáltuk őket a 
művelődési házba. Krähling Já-
nos polgármester úr és Kolozsi 

Ernő Várfalva alpolgármesteré-
nek köszöntője után vidám be-
szélgetés következett, mindenki 
csak mesélt és mesélt, mi is történt 
vele az utolsó találkozás óta.

A két település közti kapcsolat 
több ponton is meg van, hiszen a 
nyugdíjas klub tagjai is többször 
szerveztek kirándulást Várfalvá-
ra. Ezek a kapcsolódási pontok 
bővülni látszanak, hiszen vendé-
günk volt a Várfalvi Általános Is-
kola igazgatója, aki elkötelezett 
híve a magyarság megmaradásá-
nak, közösségi életük gyarapítá-
sának. A vele történt beszélgetés 
során felszínre került egy újabb 
lehetőség a két település kapcso-
latának szorosabbra fűzésére. Ez a 
lehetőség a fiatal korosztályt cé-
lozná meg. Szívesen terveznének 
a két település iskolás korú gyer-



Szeptember 29-én már hagyománnyá 
vált településünkön, hogy megünnepel-
jük Szent Mihály napját. Mi is ez az ün-
nep? Ezen a napon kezdődött régen az 
úgynevezett kisfarsang ideje, a lakodal-
mazások őszi időszaka, mely egészen 
november 25-ig, Katalin napjáig tartott. 
Megannyi hiedelem, népszokás, időjá-
rás megfigyelések fűződnek ehhez a 
dátumhoz. A Sárkeresztesért Egyesület 
szívügye a hagyományok ápolása, me-
lyet Sárkeresztes Község Önkormány-
zata is támogat. A szép idő is segítette 
az ünnepséget, és a sok kéz, amely fá-
radhatatlanul tette a dolgát, hogy min-
den résztvevő jól érezhesse magát. 16 
óra körül már sok család jött ki a sport-
pályára, ahol a rendezvényt tartottuk. A 
kicsik rögtön felfedezték az ugrálóvá-
rat, az ügyességi feladatokat, a kézmű-
ves lehetőségeket, az íjászatot és az ál-
latsimogatót, a felnőttek sem maradtak 
élmény nélkül, hiszen ott volt a csikós- 
és harcieszköz bemutató is. Készültek 
és fogytak a lángosok. Én textil tököket 
varrtam a gyerekekkel és elmondha-
tom, nagyon szép alkotások készültek, 
de nagyon jó volt látnom az örömet az 

arcukon, amelyet a munka élménye és 
természetesen az egész rendezvény 
adott nekik. Az egyesület elnőke Varga 
Pekalics Patrícia megköszönte mindany-
nyiunk munkáját. Én is szeretném még 
egyszer felsorolni azokat, akik önként 
mondtak igent a rendezvény magvaló-
sítására, és támogatására.

Köszönjük Lukács Lászlónak és 
Kossa Istvánnak az íjászatot, Fórizs Jó-
zsefnek a harci eszköz be-
mutatót és a tűzgyújtást, 
Sárempek Tibornak a de-
korációt és a fotópontot,  
Mézes Pirosnak a marato-
ni ideig tartó mézeskalács 
díszítést, Kiliti Eszternek a 
különleges légvárazást, 
Stancz Melindának a gye-
rekeknek szánt nyalóká-
kat, Puskás Gyuláéknak a 
csikós bemutatót és a lova-
goltatást, Orgonafarmnak 
az állatsimogatót, Pap Ró-
bertnek köszönjük a szal-
mabálákat, Lendvai Krisz-
tiéknek a rengeteg ügyes-
ségi játékot, és nem utolsó 

sorban Halász Imrének és Ország Má-
tyásnak a közel 300 db lángos sütését, 
valamint Vadász Reninek és Dobai-
Rideg Barbinak a kiszolgálást!

Este fellobbant a pásztortűz is, fényé-
nél boldog  felnőtt és gyermek arcok. 

Köszönjük, hogy ilyen sokan eljötte-
tek és hálásan köszönjük az egyesület-
nek adott adományokat, nagy segítsé-
get jelent további terveik megvalósítá-
sához!

Kuglerné Eper Ágnes
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mekeivel és fiataljaival közös progra-
mokat, ami azt jelentené, hogy a nyár 
folyamán eltöltenének településünkön 
a várfalvi gyerekek pár napot, aztán a 
sárkeresztesi gyerekek náluk. Ennek a 
projektnek a megvalósításához szíve-
sen vesszük az ötleteket és programle-
hetőségeket, valamint számítunk az ön-
kormányzat, a helyi pedagógusok és 
falu közösségére egyaránt.

Másnap délelőtt a fogadó családok 
által összeállított programokra indul-
tunk, volt aki a vendégeivel Székesfe-
hérvárt nézte meg, volt aki a Gaja 
völgybe kirándult, de volt aki a délelőt-
töt pihenéssel töltötte. Délben a nyug-
díjas klub vendégszeretetét élvezhettük 
a sportpályán, ahol egy finom pörkölt-
tel  vendégeltek meg bennünket. Kö-
szönjük nekik a finom ebédet és a sok 
munkát.

Ebéd után falu sétára indultunk ven-
dégeinkkel, amire meghívtuk a falu la-
kosságát is, volt lehetőség ismerkedés-
re, beszélgetésre. Először látogatást tet-
tünk a református templomban, ahol 
Újvári Sándor Csaba tiszteletes úr mu-
tatta be a templomot és a megújult gyü-
lekezeti termet. Majd áldásával tovább 
indult a csapat a helytörténeti kiállítás-
hoz, ahol Sárempek Tiborné Zsuzsa 

várt ránk, hogy segít-
ségével bepillantást 
nyerhessenek a ven-
dégek a településünk 
múltjába, megismer-
hessék régi használati 
tárgyainkat. Innen 
Keresztes László 
meghívására Iszka-
szentgyörgyre veze-
tett utunk. Itt megis-
merhettük a pálinka-
főzés rejtelmeit, majd meg is kóstol-
tunk többféle nedűt. Közben szorgos 
kezek készítették a friss lángosokat. 
Késő este ért véget a jó hangulatú prog-
ram. Köszönet érte Keresztes László-
nak és feleségének Erzsikének.

De ezzel még nem ért véget a progra-
mok sora, hiszen szombaton közös ki-
rándulásra indultunk Zircre. Első állo-
másunk a zirci arborétum volt, ahol az 
ősz színeiben pompázó kertet nézhet-
tük meg, közben jókat beszélgettünk a 
kellemes séta alatt. A park után az apát-
sági templom következett, ahol egy 
szerzetes fergeteges idegenvezetésében 
volt részünk. Ebéd után tovább indul-
tunk Veszprémbe, ahol a megújult vár-
negyedben gyönyörködhettünk.

Kicsit megfáradva, de vidám hangu-
latban indultunk haza. A vacsorát min-
denki a fogadó családnál fogyasztotta 
el. Itt szeretnénk köszönetet mondani 
Pánczél Péterné Ildikónak a gazdag és 
változatos programok megszervezésé-
ért.

Vasárnap kicsit fáradtan, de élmé-
nyekkel telve vettünk búcsút barátaink-
tól a viszontlátás reményében. Köszö-
netünket szeretnénk kifejezni minden-
kinek, aki valamilyen formában is hoz-
zájárult ahhoz, hogy ez a hétvége ilyen 
színvonalasan megvalósulhatott. Kö-
szönjük mindenki munkáját és a fogadó 
családok vendégszeretetét.

Szalai Mónika, Harangozó Anikó

Szent Mihály nap



Mindenki tudja, hogy szeretett doktornőnk dr. Varsányi Éva 
nagy mestere nem csak a gyógyításnak, hanem a tortáknak is. 
Az idén IX.-dik alkalommal megrendezett palotási tortafeszti-
válon egy lélegzetelállító tortacsodával indult megmérettetésre. 
A verseny tematikája 5 kategóriába volt osztva, melyből 2 kate-
góriában is I. helyezést ért el. Burkolt formatorta cukrász I. he-
lyezett és Artisztikai különdíj I. helyezet. A zsűri tagjai között 
híres cukrászmestereket és kreatív cukrászokat találhattunk. 
Több hetes fáradságos munkájának eredménye szakmai elisme-
résben, artisztikai különdíjban részesült „Ősz tündér” alkotása 
október végéig megtekinthető a Művelődési Házban.

Ezúttal is szeretettel gratulálunk neki, az egész falu nevében!
Tyukodi Bernadette
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Lélegzetelállító tortacsoda



Őszköszöntő játszóház: 

Iskolánk udvarán próbálhatták ki ügyessé-
güket tanulóink, és a nagycsoportos óvodá-
sok. 

Október hónapban is élménygazdag 
programokon vehettek részt gyermeke-
ink! 

Külön öröm, hogy minden itt hely-
ben, saját településünkön valósulhatott 
meg.

A teljesség igénye nélkül csak néhá-
nyat idéznénk fel…

Először az Állatok világnapjához 
kapcsolódóan az Orgonafarmra láto-
gattak nagycsoportosaink. Különleges 
ajándék, hogy a Sárkeresztesi Óvodába 
járó gyermekek nem csak képeskönyv-
ből láthatnak kecskét, tyúkot, szamarat, 
lovat vagy alpakát, hanem Hajnáczki 
Sándornak és családjának köszönhető-
en, etethetik, simogathatják és saját ér-
zékszerveiken keresztül megtapasztal-
hatják gyermekeink az állatok közelsé-
gét, s közben, persze észrevétlenül, ren-
geteg tudást és ismeretet gyűjthetnek 
róluk és környezetükről. 

KÖSZÖNJÜK AZ ORGONAFARM 
MEGHÍVÁSÁT! 

Szintén az Állatok világnapjához 
kapcsolódóan alkalmazotti közössé-
günk kezdeményezésére gyűjtést szer-
veztünk az ASKA alapítvány javára, 
hogy gyermekeinknek példát mutas-

sunk abban is, hogy a körülöttünk élő 
állatokért és élőlényekért felelősséggel 
tartozunk! Intézményi közösségünk 
szülők és dolgozók 21.500 Ft adomány-
nyal támogatták a segítségre szoruló ál-
latokat. 

HÁLÁS KÖSZÖNET A SEGÍTŐK-
NEK!

Nagycsoportosaink látogatást tettek a 
régi tűzoltószertárban elhelyezett Hely-
történeti Gyűjteménybe, ahol érdeklő-
déssel megtekintették a kiállított eszkö-
zöket, tárgyakat. Helyi értékeink és ha-
gyományaink megismerése és ápolása 
óvodánk fontos küldetése, büszkék va-
gyunk, hogy most is átadhattuk ezekből 
gyermekeinknek.

KÖSZÖNJÜK KILITI ESZTER-
NEK A TÁRLETVEZETÉST ÉS AZ 
ISMERTETŐT!

Mindannyiunk büszkeségére Műve-
lődési Házunkban került kiállításra Dr. 
Varsányi Éva háziorvos doktornőnk 
csodálatos díjnyertes torta alkotása az 
ŐSZTÜNDÉR.  Az oviban az évszakok 
megismeréséhez kapcsolódóan külön-
böző projektek valósulnak meg, a gyer-
mekek fejlettségi szintjén, mindhárom 
csoportunkban, ezért az őszi témához 
kapcsolódóan természetes volt, hogy 
megtekintjük a doktornő által varázsolt 
különleges szépséget. Doktornőnk kü-
lön figyelmességgel és hatalmas mun-
kával minden látogató gyermeknek 
egyedileg elkészített marcipánsünikkel 
díszített muffinokat sütött, hogy a kis 

látogatóknak az ízérzékeit is simogas-
sa. Az ízletes sütemények még édeseb-
bé lettek azáltal, hogy éreztük: szeretet-
tel készültek! 

KÖSZÖNJÜK Dr. VARSÁNYI ÉVA 
DOKTORNŐNEK EZT A NAGY-
LELKŰ FELAJÁNLÁSÁT, A KICSIK 
ÖRÖMÉRE VÉGZETT RENGETEG 
MUNKÁJÁT! ☺

A látogatásról nem üres kézzel tértek 
vissza az oviba kicsinyeink, mert min-
den gyermek gumicukor csomagot ka-
pott ajándékba, sőt a kiscsoportosok-
nak is jutott belőle☺

KÖSZÖNJÜK STANCZ MELINDA 
KEDVES MEGLEPETÉSÉT, MEly-
lyEL MINDEN ÓVODÁST MEG-
AJÁNDÉKOZOTT!

Sárkeresztes olyan hely, ahol gyer-
meknek lenni, Ficánkoló ovisnak len-
ni jóóóóóó! ☺
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Egész tanévben minden ked-
den a székhelyintézményünk, 
a székesfehérvári Rákóczi is-
kola biztosítja a helyszínt a 
testnevelés, néptánc és roboti-
kaóráinknak. 

Októberi
forradalom 

A műsorban egy képzeletbe-
li padláson régi naplót találtak 
a negyedikesek, amiből kide-
rült, hogy mi is történt sok év-
vel ezelőtt ezen a napon. Fel-
készítő pedagógus: 

Koósné Kenessey Éva

Madáretető készítés a VADEX
szervezésében:

Az állatok világnapja
Hazánk védett állatai, veszélyeztetett állatfajok kerültek szóba, 

majd plakátok készültek a témáról. 

Népmese 
napja 

Benedek Elekre 
emlékeztünk mesés 
fe ladványokkal , 
volt bátorságpróba 
a meseösvényen, 
boszorkányos kéz-
műveskedés. 

Pusztavámi kirándulás
Fenyőillat, napsütés, patakcsobogás, otthonról ho-

zott finom falatok, sok barát és kalandok. Röviden 
ennyi fért ebbe a csodás napba, de sokáig emléke-
zünk rá!
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Választási közgyűlés
November 12-én, vasárnap 9:30-kor 

tartjuk a presbiter választási közgyű-
lést, amelyre mindenkit szeretettel hí-
vunk, hogy megválasszuk a következő 
6 évre gyülekezetünk presbitereit, fő-
gondnokát, és közösen legyünk tanúi 
fogadalomtételüknek. Különösen fel-
hívjuk azoknak a figyelmét, akik szere-
pelnek a választói névjegyzékben és 
szavazhatnak, hogy jöjjenek el a köz-
gyűlésre.

Kiállításmegnyitó a Művelődési 
házban ”Bibliai logók projekt” cím-
mel

November 17-én, pénteken 17:30-
kor 27 képet tekinthetünk meg. Verset 
mond: Horváthné Üveges Judit.

Modern, minimalista stílusban van-
nak elkészítve a grafikák, amelyek bib-
liai személyekről, helyszínekről és a 
hozzájuk tartozó történetekről „beszél-
nek”. Érdemes egy Bibliával a kezünk-
ben végigjárni a képeket és megkeresni 
a kommentárok végén zárójelben meg-

nevezett igeverseket, ez segít pontosab-
ban megérteni a képeken látható ötlete-
ket.

Adventi kézműveskedés
December 2-án, szombaton 15 órától 

18 óráig. Sok meglepetés várja majd a 
gyermekeket! A Mikulás is ellátogat 
hozzánk.

Táncoktatás
Minden hétfőn 17:30 órától a gyüle-

kezeti teremben.
Ifjúsági klub
Minden pénteken 17:30 órától a gyü-

lekezeti teremben.
Ujvári Sándor Csaba, lelkipásztor
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Református programok

Nem több-e az élet?
„Ezért mondom nektek: ne aggódja-

tok életetekért, hogy mit egyetek, vagy 
mit igyatok, se

testetekért, hogy mibe öltözködjetek. 
Nem több-e az élet a tápláléknál, és a 
test a ruházatnál?”

(Máté 6, 25)
Vannak, akiknek az élete csak abban 

merül ki, hogy esznek, isznak, televízi-
ót néznek, rádiót hallgatnak vagy újsá-
gokat olvasnak. Míg másoknak ennél 
többet jelent az élet, mint amilyet sokan 
élnek. Megtalálható benne mindaz, ami 
az embert teljessé teszi. Lelki, szellemi 
élet, és mindaz, ami ehhez kapcsolódik, 
és fizikai jó lét. De még ennél is sokkal 
több az élet.

Erre a többletre mutat rá Jézus, ami-
kor felteszi nekünk a kérdést: Hát nem 
több az élet

annál, mint amit láttok? De igen. Az 
élet lényegesen többet jelent.

Ahhoz, hogy idáig eljussunk, min-
denkinek át kell élnie azt, amit Jónás is 
átélt. Ott volt egyedül, mindenkitől el-
szigetelve a hal gyomrában. Senki nem 
szólt hozzá, és senkit nem szólíthatott 
meg. Semmi reménye nem volt arra, 
hogy az élete tovább folytatódik.

Egyetlen valakitől remélhetett segít-
séget, az Istentől. Jónás Istenhez kiál-
tott, és Ő megsegítette. Minden ember-

nek szüksége van ilyen mélységre, 
hogy rájöjjön, az élet lényegesen több.

De mivel több az élet? Az Istennel, 
Teremtőnkkel való kapcsolattal, az 
Ővele való találkozással. Imádságos el-
csendesedésünkben, csendes magá-
nyunkban istenélményben lehet ré-
szünk.

Ahogyan Ady Endre írja az egyik ver-
sében: (Az Úr érkezése) „Mikor el-
hagytak, Mikor a lelkem roskadozva 
vittem, Csöndesen és váratlanul Átölelt 
az Isten. Nem harsonával, Hanem jött 
néma, igaz öleléssel, Nem jött szép, tü-
zes nappalon, De háborús éjjel. És meg-
vakultak Hiú szemeim. Meghalt ifjúsá-
gom, De őt, a fényest, nagyszerűt, 
Mindörökre látom.” Olyan élmény ez, 
amitől az ember élete lényegesen több 
lesz.

Többlet az is, hogy mennyei békessé-
günk van, mert tudjuk, hogy az Isten or-
szága vár ránk, és hogy mi is feltáma-
dunk. Pál apostol emlékeztet minket Is-
ten Szentlelke feltámasztotta Jézust a 
halálból. Jézus megígérte, hogy ugyan-
az a Lélek fog bennünket is feltámasz-
tani a halálból.

Hogy aztán a testünk egyesüljön a 
lelkünkkel, ami megdicsőült test lesz. 
De ez csak akkor fog megtörténni, ami-
kor Jézus másodszor is visszajön.

„Ezért tehát nem csüggedünk. Sőt ha 
a külső emberünk megromlik is, a belső 
emberünk mégis megújul napról nap-

ra.  17 Mert a mi pillanatnyi könnyű 
szenvedésünk minden mértéket megha-
ladó nagy, örök dicsőséget szerez ne-
künk,  18 mivel nem a láthatókra né-
zünk, hanem a láthatatlanokra, mert a 
láthatók ideig valók, a láthatatlanok pe-
dig örökkévalók.” (2 Korinthus 4, 16-
18)

Ne a földi szenvedésekre, nehézsé-
gekre koncentráljunk, hanem nézzünk 
Jézusra és mindarra a sok jóra, ami ben-
nünket vár az örökkévalóságban.

Tegyük fel magunknak a kérdést. Hát 
nem több az élet annál, mint amit 
élünk? Válaszoljuk bátran azt, hogy 
igenis több. Ragadjuk meg ezt a többet 
Jézus Krisztusban! Ámen!

Ujvári Sándor Csaba, lelkipásztor

Adventi kézműveskedés
December 2-án, szombaton 15:00-tól adventi kézműveskedést tartunk a 

református templom gyülekezeti termében. Szeretettel várunk kicsiket és 
nagyokat! Tombolahúzást tartunk 17:00-kor (300,- Ft/db). A tombolák 
megvásárolhatók a gyülekezetben, illetve a kézműveskedés idején 17.00-
ig. Ajándéktárgyak felajánlását szeretettel várjuk és előre is köszönjük!

Fénylő Advent
Az idei év-

ben is szeret-
nénk, ha az 
Adventi idő-
szak része 
lenne a Fény-
lő Adventi 
Kalendárium.

Várjuk olyan családok, közintéz-
mények jelentkezését, akik szeretné-
nek ablakukban, kapujukban vagy a 
házuk előtt egy számot a - húszon 
négyből - megjeleníteni, kivilágítani 
és vállalják, hogy az adott naptól az 
utcáról megtekinthető az alkotásuk 
és majd Szenteste együtt világíthas-
son minden dátum a fénylő, kis fa-
lunkba. Az előző években gyorsan 
gazdára találtak a számok, bízom 
benne, hogy most sem lesz ez más-
ként. 

További információ és jelentke-
zés:

Pánczélné Ildikó +3620-3902029
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Köszönet
Köszönetet szeretnénk mondani 

Varga-Pekalics Patríciának, Varga 
Jenőnek és a Sárkeresztesért Egye-
sületnek a református temetőbe hor-
dott termőföldért! 

Köszönettel:
a Sárkeresztesi Református 

Gyülekezet Presbitériuma

SZILVESZTER
Ismét szilveszteri retro partyt szervez a 

Keresztesi Konyha! Várunk mindenkit, 
aki helyben, jó hangulatban szeretné bú-
csúztatni a 2023. évet. A zenéről D.J. Göm-
biee fog gondoskodni, további részletekről 
a decemberi SK újságban és a plakátokon 
tájékozódhatnak majd!

Ó-BORbála
Az Ó-BORbála hagyományőrző csopor-

tunk ismét meghívást kapott a Csákváron 
megrendezésre kerülő Mihály-napi Lovas- 
és Pásztortalálkozóra, 2023. szeptember 
30-án. E hagyományőrző eseményre csikós 
és boros dalokkal készültünk. A közönség 
nagy érdeklődéssel fogadta kis műsorun-
kat. A helyi hagyomágyőrző daloskör pedig 
nagy vendég szeretettelfogadott bennün-
ket. Bízunk benne, hogy a következő évben 
is megtisztelnek bennünket meghívásuk-
kal. Köszönjük a lehetőséget nekik.


